
 

 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

                                 Öğretim Üyesi: Dr.Öğr.Üyesi Esra KIRMIZI ÇETİNALP 

                        Mail: esrakirmizi@kmu.edu.tr - esrakirmizicetinalp@gmail.com. 

 
 I. Ders II. Ders III. Ders IV. Ders V. Ders VI. Ders VII.Ders VIII 

Ders 
Ders 

Saatleri 
 

08:30- 
09:15 

 

09:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

11:30-12:15 

 

13:30-14:15 

 

14:30-15:15 

 

15:30-16:15 

 

16:30- 
17:15 

Günler         
P.tesi Bitirme 

Projesi 

I 

 

   Akademik 

Danışmanlık 

Öğrenci Görüşme 

Saati(Lisans) 

   

 

Salı 
 Matris Kuramı 

      (D-203) 

Matris Kuramı 

      (D-203) 
Matris Kuramı 

      (D-203) 
Soyut Cebir I 

      (D-203) 

Soyut Cebir I 

      (D-203) 

  

 

Çarş. 
  Soyut Cebir I 

      (D-203) 
Soyut Cebir I 

      (D-203) 
Gruplar 

Üzerindeki 

Çarpımlar ve 

Özellikleri 

Gruplar 

Üzerindeki 

Çarpımlar ve 

Özellikleri 

Gruplar 

Üzerindeki 

Çarpımlar ve 

Özellikleri 

 

 

Perş. 
Bitirme 

Projesi 

I 

 

 Akademik 

Danışmanlık 

Öğrenci 

Görüşme 

Saati(Lisans) 

     

 

Cuma 
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